

Data e hora da consulta: 09/12/2024 16:08
Usuário: ***.536.702-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2024	NE	822

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	1027000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/12/2024	Ordinário	0003156942024622800	0,0000	15.574,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
33.356.666/0001-36	TOK COMERCIO SERVICO DE ELETRONICOS E REPRES	76803-705
Endereço		
CALAMA 1501 SALA B SAO JOAO BOSCO		
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	69 3221-8797

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
138	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	I	-

Descrição

EMISSÃO DE NOTA DE EMPENHO PARA COBRIR DESPESA COM ORNAMENTAÇÃO NATALINA, CONFORME TR 25 DA COMAP (1291377), PARECER JURÍDICO NR 349 DA AJSAOFC (1294113) E DESPACHOS NRS 1428 DA DIRETORIA GERAL (1294965), 3633 DA SAOFC (1295493) E 3010 DA COFC (1296061) DO PROCESSO SEI NR 0003156-94.2024.6.22.8000.

Local da Entrega

PORTO VELHO

Informação Complementar

07002406000742024 - UASG Minuta: 070024

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 09/12/2024 16:08

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	15.574,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - modelo: bastão led snow fall, tensão nominal: bivolt, potência nominal: 3, cor: branca fria, comprimento: 50	400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2024	Inclusão	10,00000	40,0000	400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - material: pvc flexível, bitola: 13, quantidade lâmpadas: mínimo 20 por metro, potência lâmpada: 3w por metro, tensão: 127/220, tipo luz: led, comprimento: 100	1.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2024	Inclusão	200,00000	8,5000	1.700,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - tensão alimentação: 110, tipo entrada: digital, faixa medição: 0,083 a 208 fpm, precisão: 0,15%, resolução: 0,1 fpm, ajuste: teclado, faixa temperatura de trabalho: 0 a +50, peso: 1, dimensões: 210 x 120 x 120, aplicação: medição de vibração e rpm, características adicionais: interface rs232, entrada para sincronismo externo	1.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2024	Inclusão	40,00000	40,0000	1.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - tensão nominal: 125, potência nominal: 7,5, tipo base: e-27, modelo: gobed fl28c	10.956,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2024	Inclusão	22,00000	498,0000	10.956,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - material: plástico com camada pvc, bitola: 13, quantidade lâmpadas: 30 por metro, potência lâmpada: 3w por metro, tensão: 220, cor: branca, comprimento: 50	918,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2024	Inclusão	108,00000	8,5000	918,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RICARDO MOURA SILVA
***.761.553-**
09/12/2024 16:01:21

Data e hora da consulta: 09/12/2024 16:08
Usuário: ***.536.702-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro
JOAO VICENTE FILHO
***.536.702-**
09/12/2024 16:08:06

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/12/2024 16:08:06	Alteração

Data e hora da consulta: 09/12/2024 18:51
Usuário: ***.536.702-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2024	NE	824

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	1027000000	339039	-	IEF MANPRE

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/12/2024	Ordinário	0003156942024622800	0,0000	6.900,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
33.356.666/0001-36	TOK COMERCIO SERVICO DE ELETRONICOS E REPRES	76803-705
Endereço		
CALAMA 1501 SALA B SAO JOAO BOSCO		
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	69 3221-8797

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
138	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	I	-

Descrição

EMIÇÃO DE NOTA DE EMPENHO PARA COBRIR DESPESA COM ORNAMENTAÇÃO NATALINA, CONFORME TR 25 DA COMAP (1291377), PARECER JURÍDICO NR 349 DA AJSAOFC (1294113) E DESPACHOS NRS 1428 DA DIRETORIA GERAL (1294965), 3633 DA SAOFC (1295493) E 3010 DA COFC (1296061) DO PROCESSO SEI NR 0003156-94.2024.6.22.8000.

Local da Entrega

PORTO VELHO

Informação Complementar

07002406000742024 - UASG Minuta: 070024

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 09/12/2024 18:51

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa				Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC				6.900,00
Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS				
Seq.	Descrição			Valor do Item
001	Item compra: 00006 - Instalações Prediais Elétricas			6.900,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2024	Inclusão	1,00000	6.900,0000	6.900,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RICARDO MOURA SILVA

***.761.553-**

09/12/2024 18:46:41

Gestor Financeiro

JOAO VICENTE FILHO

***.536.702-**

09/12/2024 18:50:57